
 

Uchwała Nr XVII/168/16 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na terenie 

Gminy Pyrzyce na lata 2016-2018 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515, poz.1045, poz.1890) 

w związku z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r., Nr 288, poz. 1690,  z 

2012r. poz. 579, poz. 1519; t.j. z 2015 r. poz. 332 ze zm.) Rada Miejska w 

Pyrzycach  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji na lata 2016-2018 Gminny Program 

Wspierania Rodziny na terenie gminy Pyrzyce stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pyrzycach.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2016r. 

 

        Przewodniczący Rady 

               Paweł Chyt 

 

 

 
                                                                                       

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



      Załącznik do Uchwały Nr XVII/168/16 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 28 stycznia 2016 r. 
 

 

  

 

 

 

 

GMINNY PROGRAM WSPERANIA RODZINY  

W GMINIE PYRZYCE  

  NA LATA 2016-2018    
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pyrzyce, 2016 rok 
 


